
1

R E P U B L I K A  H R V A T S K A

CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB

CRES-LOŠINJ

KLASA: 406-01/18-03/2

URBROJ:2213-19-03-01-18-

Mali Lošinj, 31.12.2018

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 28. Statuta Centra za socijalnu skrb Cres-Lošinj, Ravnateljica 
Centra za socijalnu skrb Cres-Lošinj, Branka Sepčić dipl. psiholog prof. donosi

PLAN NABAVE robe, radova i usluga za 2018. godine                

I. Izmjena plana

II. Izmjena plana 

III. Konačni plan za 2018.

u skladu s odlukom o minimalnim financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za financiranje materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu skrb i 
troškova ogrijeva korisnicima koji se griju na drva u 2018. godini.



2

Jednostavna nabava 2014.čl.18 st. 3 ZJN – decentralizirana sredstva/Razdjel i glava 12000/aktivnost A10010Z1200/izvor financiranja 11

Red.
Broj

Konto/Predmet nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave bez
PDV

Planirana
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka
nabave

Ugovor o
javnoj

nabavi/okvirni
sporazum

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje
ugovora

Način provođenja
nabave

1. 2. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

01.

32211/Uredski materijal –  fotokop.
papir A4,omot, spisi, obrasci, 
registratora, koverte, ribon  trake, 
upisnici upravnih i neupravnih 
predmeta, potpisna mapa, imenik 
osoba pod skrbništvom i ostali 
potrošni materija                                
I. Izmjena plana                                    
II. Izmjena plana                                 
III. Izmjena plana

7.920,00

8.650,40

8.429,60

6.860,91

9.900,00

 10.813,00

10.537,00 

8.576,14

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

do
otkazivanja

istog

Postupak javne
nabave uredskog
materijal provodi

MSPM -
objedinjeni

02. 32211/Uredski materijal –  TONERI 
I. Izmjena plana                                    
II. Izmjena plana                                  
III. Izmjena plana

4.810,00
4.080,00
7.540,00
9.568,65

6.012,50
5.100,00
9.425,00

11.960,81

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

do
otkazivanja

istog

Postupak javne
nabave za

nabavku tonera
provodi MSPM -

objedinjeni

03. 32212/Literatura-publikacija, 4.776,00  5.970,00 Jednostavna Narudžbenica 01.01.- Interni akt



3

časopisi, glasila, knjige i sl.               
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

 2.809,60

1.287,70

3.512,00

1.609,62

nabava 31.12.18. naručitelja

04. 32214/Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje – trakasti 
ručnici, t. papir, sredstva za čišć. 
podova, stakla, namještaja, WC 
tekući sapuni, vreće za smeće i ost.  
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

1.781,60

1.913,60
2.038,14

2.227,00

2.392,00
2.547,68

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

05. 32231/Električna energija – opskrba
električnom energijom, mrežarina    
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

     19.470,0
0 19.764,16
19.962,55

  22.000,0
0

22.333,50
22.557,67

Jednostavna
nabava

Ugovor

01.01.-
31.12.18.

do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja

06. 32234/Motorni benzin i dizel gorivo
– benzin Eurosuper 95                      
II. Izmjena plana                                  
III. Izmjena plana

       5.680,0
0 5.783,55
5.559,17

     7.100,0
0 7.229,44
6.948,96

Jednostavna
nabava

Izravno
ugovaranje

01.01.-
31.12.18.

do
otkazivanja

istog

Postupak javne
nabave provodi

MSPM – obj.

07. 32251/Sitan inventar u upotrebi – 
koš za smeće, čekić, mobilni uređaji 
i slično                                                  
II. Izmjena plana                                
III. Izmjena plana

         1.600,0
0

   3.066,00 
3.545,30

        2.000,
00

3.832,50 
4.431,62

Jednostavna
nabava

Narudžbenica

01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

46.037,60
46.038,00

55.209,50
55.210,00



4

49.306,51
48.822,42

59.261,44
58.632,50

08. 32113/Naknada za smještaj na 
službenom putu u zemlji – smještaj 
radnika na seminarima-
konferencija, izobrazbe, supervizije,
stručna usavršavanje                         
II. Izmjena plana                                  
III. Izmjena plana

5.487,00

6.558,40

6.310,78

6.200,00

7.411,00

7.131,18

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

09. 32131 Seminari, savjetovanja i 
simpoz. – kotizacije                            
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

6.280,00

8.060,00

5.203,28  

7.500,00

9.875,00

6.375,00

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

10. 32311 Usluge telefona, telefaksa – 
fiksna i mobilna telefoniranje            
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

16.263,00

 16.099,20

14.479,50

20.329,00

20.124,00

18.099,37

Jednostavna
nabava

Ugovor 01.01.-
31.12.18.

Do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja

11. 32312 Usluge interneta 1.428,00 1.785,00 Jednostavna
nabava

Ugovor 01.01.-
31.12.18.

Do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja

12. 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i 
sl.) – pisma, preporučene pošiljke, 
povratnice, prioritetne pošiljke i 
paketi                                                    
I. Izmjena plana                                    
II. Izmjena plana                                   

13.000,00

     
15.500,00  
19.138,00 

13.000,00

         15.50
0,00

19.138,00

Jednostavna
nabava

Ugovor 01.01.-
31.12.18.

Do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja



5

III. Izmjena plana 17.211,88 17.211,88

13. 32314 /Ostale usluge prijevoza        
I. Izmjena plana

0,00
1.600,00

0,00
2.000,00

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

14. 32321/Usluge tekućeg i investic. 
održavanja građevinskog objekta – 
izrada ključeva ul.vrata,zamjena 
žarulja, građ. radovi  i sl.                    
I. Izmjena plana                                  
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

       8.186,4
0

5.200,00
3.321,52
5.975,52

  10.233,0
0

6.500,00
4.151,90
7.469,40

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

15. 32322/ Usluge tekućeg i investic. 
održavanja postrojenja i opreme – 
poravak i servis kopir. aparata i ost. 
Opreme                                                 
I. Izmjena plana                                  
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

       2.400,0
0

3.900,00
5.466,08
5.726,50

     
3.000,00  

                   

4.875,00
6.832,60
7.158,13

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

16. 32323/Usluge tekućeg i 
investicijskog. održavanja 
prijevoznih sredstava – popravak i 
servis automobila, zamj. ulja i sl.      
I. Izmjena plana                                  
II. Izmjena plana                                  
III. Izmjena plana

3.600,00

 2.776,00

2.650,80

2.136,80

4.500,00 

3.470,00   

3.313,50  

2.671,00   

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

17. 32334/Promidžbeni materija – 0,00 0,00 Interni akt



6

ružičaste majice                                   
I. Izmjena plana

334,00 334,00 Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

naručitelja

18. 32339/Ostale usluge promidžbe i 
informiranja – objava natječaja       
II. Izmjena plana                                 
III. Izmjena plana

2.160,00

   900,00 

1.980,00

2.700,00

1.125,00

2.475,00

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

19. 32341/Opskrba vodom – mj. 
isporuka vode                                       
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

2.325,00

1.747,62

1.980,00

2.528,00

1.886,38

1.776,01

Jednostavna
nabava

Ugovor čl.191
ZOSS

01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

20. 32342/Iznošenje i odvoz smeća       
I. Izmjena plana                                  
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

9.735,00
6.052,00
5.633,31
6.062,99

11.000,00
6.838,00
6.365,64
6.850,84

Jednostavna
nabava

Ugovor čl.191
ZOSS

01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

21. 32361/Obavezni i preventivni 
zdravstveni pregled radnika              
I. Izmjena plana                                  
II. Izmjena plana

0,00

3.000,00    

3.110,00

   0,00  

3.000,00

3.110,00

Jednostavna
nabava

Narudžbenica

01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

22. 32372/Ugovor o djelu                         
III. Izmjena plana

0,00
1.571,64

0,00
1.571,64

23. 32379/Ostale intelektualne usluge –
nazor nad provođenjem zaštite na 
radu                                                       
I. Izmjena plana                                    
II. Izmjena plana                                   

3.100,00

3.750,00
1.850,00
2.666,00

3.875,00 

4.687,00   
2.312,50 
3.332,50

Jednostavna
nabava

ugovor

01.01.-
31.12.18.

Do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja



7

III. Izmjena plana

24. 3238/Usluge ažuriranja računalnih 
baza – usluge najma servera za 
aplikaciju urudž. zapisnika, usluge 
hostinga, i održ. aplik. N.D.              
II. Izmjena plana

6.800,00

        
6.000,00

8.500,00  

     7.500,0
0  

Jednostavna
nabava

ugovor 01.01.-
31.12.17.

Do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja

25. 32389/Ostale računalnih usluge – 
usluge                                                   
II. Izmjena plana

7.400,00  

5.400,00

9.250,00  

6.750,00

Jednostavna
nabava

ugovor 01.01.-
31.12.18.

Do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja

26. 32391/Grafičke i tiskarske usluge – 
iskaznice stručnih djelatnika, 
uvezivanje kartica, izrada evidencija
I. Izmjena plana                                    
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

6.160,00

5.343,00
4.215,33
3.618,20

7.700,00

6.679,00
5.269,16
4.522,75 

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

27. 32394/Usluga pri registraciji 
prijevoznih sredstava – registracija 
službenog vozila                                   
I. Izmjena plana                                  
II. Izmjena plana

754,67
846,00
846,29

943,34
944,00
943,34

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

28. 32395/Usluge čišćenja, pranja i sl.-
čišćenje P.P. u M. Lošinj dva sata tri 
puta tjedno                                            

I. Izmjena plana                                    
II. Izmjena plana                                   

10.000,00

10.230,00

10.050,00

12.500,00

12.788,00

12.562,50

Jednostavna
nabava

ugovor 01.01.-
31.12.18.

Do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja



8

III. Izmjena plana 9.970,00 12.462,50

29. 32396/Usluge čuvanja imovine i 
osoba – usluge tjel. zašt. tri dana u 
tjednu po četiri sata                             
I. Izmjena plana                                  
II. Izmjena plana

22.378,40

               

22.052,00   

23.876,00

27.973,00

   

27.565,00 

29.845,00

Jednostavna
nabava

Izravni ugovor 01.01.-
31.12.18.

Do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja

30. 32921/Premija osiguranje 
prijevoznih sredstava – obavezno 
osig. sl. automobila                             
I. Izmjena plan                                      
II. Izmjena plana

1.105,42

1.105,00

1.170,52

1.241,31

1.241,00

1.317,03

Jednostavna
nabava

Narudžbenica 01.01.-
31.12.18.

Interni akt
naručitelja

31. 34312/Usluge platnog prometa- za 
žiro-račun za redovno poslovanje   
II. Izmjena plana                                   
III. Izmjena plana

        
9.030,00  
7.039,00 
7.087,00

     
9.030,00  
7.039,00 
7.087,00

Jednostavna
nabava

ugovor 01.01.-
31.12.18.

Do
otkazivanja

istog

Interni akt
naručitelja

137.592,84
138.861,00
136.494,07
135.744,90

163.787,65
164.243,00
160.990,55
159.778,57

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2018 godine; objavljuje se na internetskim stranicama Centra za socijalnu skrb          

 Cres-Lošinj i na oglasnoj ploči Centra.



9

RAVNATELJICA:

Branka Sepčić dipl.psih.prof.

   


	PLAN NABAVE robe, radova i usluga za 2018. godine

